

Karsten Hartmann Holding ApS
CVR-nr. 28985541
Christian Xs Alle 14, 3. tv.
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2016

Dirigent



Navn: Karsten Wagner Hartmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsten Hartmann Holding ApS
Christian Xs Alle 14, 3. tv.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28985541

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Karsten Wagner Hartmann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 365 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.500)	(6.250)
Driftsresultat		(5.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		363.812	169.035
Andre finansielle omkostninger		(859)	(759)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		357.453	162.026
Skat af ordinært resultat	1	7.864	(12.724)
Årets resultat		365.317	149.302
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.812	140.705
Overført resultat		(49.095)	8.597
		365.317	149.302

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		464.717	203.205
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>464.717</u>	<u>203.205</u>
Anlægsaktiver		<u>464.717</u>	<u>203.205</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.357	82.357
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		102.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.399	4.647
Tilgodehavender		<u>186.056</u>	<u>87.004</u>
Likvide beholdninger		<u>16.313</u>	<u>12.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>202.369</u>	<u>99.314</u>
Aktiver		<u>667.086</u>	<u>302.519</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		402.217	140.705
Overført overskud eller underskud		83.769	30.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
Egenkapital		<u>661.586</u>	<u>296.269</u>
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>667.086</u></u>	<u><u>302.519</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	140.705	30.564	0	296.269
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(102.300)	102.300	0	0
Årets resultat	0	363.812	(49.095)	50.600	365.317
Egenkapital ultimo	125.000	402.217	83.769	50.600	661.586

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.399)	(1.647)	
Regulering vedrørende tidligere år	(6.465)	14.371	
	(7.864)	12.724	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		62.500	
Kostpris ultimo		62.500	
Opskrivninger primo		140.705	
Andel af årets resultat		363.812	
Udbytte		(102.300)	
Opskrivninger ultimo		402.217	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		464.717	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Consulting Services ApS	København	ApS	100,00
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.